HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 –

GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio

SECRETÁRIA DE MUNICÍPIO DA  CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL  NIVEL TECNICO

HOMOLOGADO

DAVI AMARAL DUARTE

Todos candidatos que tiverem suas inscrições não homologadas, podem entrar com recurso até as 17:00

(dezessete horas) do dia 26/10/2022 através do e mail juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br , lembramos que o

recurso deve ser enviado através do formulário de recursos identificando o candidato, o processo seletivo e os

questionamentos a serem feitos.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 21 de outubro de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br